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UBND riNu eUANG eiNH ceNG HoA xA ngr cutr Ncnia vIpr NAM
c0Nc TY TNHH MTv KHAI rnAc DOc tOp - Tu do - Hanh phfc

cONc rniNn rnuy lgr quANc siNH
MJDN: 31991232e4

56: 471lBC-KTCTTL
Qudng Binh, ngdy lB thdng 6 ndm 2021

BAo cAo MUC rrfu rONc euAr, xE no4cH sAN xuAr KrNH
DOANI{ NAM 2O2I

Cdn cri K6 hopch ph6t tri6n 05 ndm 2OZl-2025 cria Cdng ty TNHH MTV
Khai th6c cdng trinh Thriy lgi dugc UBND tinh Qu6ng Binh phO duyQt tpi Quy6t
dinh s6 839/QD-UBND ngdy 22/3l2T2l vd Ki5 ho4ch lai .frirrt duqc UBND tinh
Quang Binh pho duyQt tpi Quyi5t dlnh s6 LTI}IQE-UBND ngey rct6l2o2t, c6ng
ty TNHH MTV Khai th6c cdng trinh Thriy lqi x6y dUng muc ti6u t6ng qu6t vd Kt5
hopch s6n xu6t kinh doanh ndm202l vli cdc nQi dung sau:

r. Muc rrtu r6Nc QuAr vA NHrpM vu xn no4cu
1. Mgc ti6u tdng quit
- Tap trung vdo ngdnh s6n xu6t chinh, tr6n co sd ph6t huy tt5i da lgi thti nhimg

c6ng trinh thriy lqi hiQn c6 vd c5c c6ng trinh dugc dAu tu xdy dpg.NAng cao hiQu
qui c6ng t6c tu6i;ti6u phpc w sin xu6t n6ng nghiQg, tdngiSngrri6t .ayir6ng, k6t
hqtp khai th6c th6 mpnh, tiAm ndng c6c ngu6n lgc sin c6-d6 kinh doanh tOng hq,p,
g6p ph6n vio c6ng cuQc c6ng nghiQp ho5, hiQn dpi hod n6ng nghiQp n6ng th6n, xdy
d1mg n6ng th6n m6i.

- SAp xi5p lAi b0 p6y t6 chirc quin ly theo hudng tinh ggn, ndng cao hiQu qui
trolg qu6n t!,, g6p phAn ph6t tri6n kinh t6 - x6.hQi, xo6 d6i, giim nfudo, dim b6o
qu6c phdng vd an ninh tr6n dia bin.

- Tranh thir c6c ngu6n lgc, tflp trung chri trgng d6n c6c ngudn v6n kh6c d6 m0
rQng phpm vi c6p nu6c vd ndng cao ch6t lucr-ng dich w tu6i ti6u vd cdc y6u cAu
kh6c nh6m thric clAy nhanh tii5n <I0 xd hQi ho6 c6ng t6c thuj' lqi t4i tinh Quing
Binh.

, - Sfr dung bAn vfrng vd hiQu quh cdc ngudn lgc vC dfit dai,lao dQng, co sd vQt
ch6t- k! thuAt hiQn c6 cria C6ng ty.

2. NhiQm vg k6 ho4ch

- DiQn tfch tudi, ti6u phgc vu s6n 
"u6t 

n6ng nghiQp; doanh thu ph6n ddu dat
vi vugt k6 ho4ch ph6 duyQt cria UBND tinh.

- DAm b6o ngdn min, xi phdn, cung c6p tu6i, ti6u, c6p nudc vd thorit nu6c
kip thoi trong mira mua bdo.

- Thgc hiQn nghia vU Nhe nu6c klp thdi, theo dring k6 hoach.

_ u. xf no4cH sAN xuAr KrNH DoANH vA DAU rUrnAr rRrtN
NAM 2021

1. K6 ho4ch sin xudt kinh doanh
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- 16 hoach chi ti6u s6n lugmg chinh (sin phAm, dich 4r cong fch): Dich w
tu6i, ti6u phgc v1r san *u6t n6rrg nghiQp tr6n clia ban toan tinh ;6i aign ticfr ta
29.600 ha.

- K6 ho4ch san xu6t kinh doanh ci ndm v6i c6c chi ti6u cp th6 nhu bing sau:

BANG cAc cHi Trtu sAN xuAr KINH DoAr\H NAM z02t

TT C6c chi ti6u Dcrn vi
tinh

Chi ti6u k6
ho4ch

1
C6c chi ti6u sin lugng chinh (san phAm,
dich vg c6ng ich) Ha 29.600

a Dich vp tu6i, ti6u Ha 29.600

2 T6ng doanh thu Tf d6ng 32,250

Trong tt6: Doanh thu s6n ph6m, dich vp
c6ng ich thriy lgi Tf d6ng 27,275

J Loi nhupn tru6c thu6 Tf d6ng 0,000

4 Lgi nhufn sau thu6 Tj'd6ng 0,000

5 Thu6 vd c6c khoAn phAi nQp Nhd nu6c Tf d6ng 0,705

6 TOng v6n dAu tu Tf d6ng 0,000

7 T6ng sii lao dQng Ngudi 22t
8 TOng qu! lucrng Tf d6ng 19,834

a Qu! luong qu6n ly Tf d6ng 1,284

b Qu! lucrng lao dQng Tf ddng 18,550

2. K6 ho?ch tliu tu cria doanh nghiQp trong n-5m (t6n dg 6n nh6m B tr&
rA X ;'l6n, ngu6n v6n, t6ng mric tl6u tu...)' rrorg nam, tc hoqch OAu tu thgc hi$n c6c
dy 6n nh6m B tr616n cira C6ng ty kh6ng c6.

(Kdm theo Kd hoqch tdi chinh duqc phA duyQt tqi Quyiit dinh s(i tTdg/OD-
UBND ngdy 16/6/2021 c{ta UBND tinh Quang Binh)

C6ng^ ty TNHH MTV Khai thSc c6ng trinh thuy lqi Qu6ng Binh trdn trong
b6o cilo.l.W
Noi nhQn: a/a-
- COng th6ng [in-DN (Cuc PTDN - B0 KH&ET);
- Trung tAm Tin hgc - COng b6o tinh;
- Sd KH&DT tinh;
- Ban Gi6m tl6c, KSV C6ng ty;
- Trang tin ttipn trt nQi bQ C6ng ty;
- Luu: VT, KH-KT.

n Hiing Quing



P\*-U: ba- Crt) C?\
1 '[tt qil:thrTfi''ry'/,

UYBAI\I NHAN oAN
rirn euAuc rhrn

ceNG Hg+ xA Hgr cHU- xcnh vrpr NAM
,

Quon7 Binh, 
"Sdy./d 

thdngC ndm 2021
so,tl69 reD-uBND

QUrrr DtriH
PhG duyQt kd ho4ch tii:chfnh nim Z02t

ty TNHH $ h thriy tgi eu:f,ng Binh

TICH uv nax NrrAN oAx TiNH euAxc nirrrn

cdn cic Luqt rii chtc chinh qrryi, dla phuong ngdy I9/6/2015;
cdn c:i L"qt s*a crdi, b6 sung mot sri aii, ,* ,;a, T6 ch*c chinh phti vdLuqt Chinh qrryi, illa phttong *U i, ttz,oii, 

"4 -wt',e !v t

cdn c* Luit ?fr" ly, stb duns vdn nhd nudc diu tu vdo sdn xudt, binhdoanh tsi doanh nghiep ngdy ZOfi t/ZOt 4;
cdn c* Nshi clinh s6 g1/201SND-cp ngay I3/10/2015 cila chinh phi vi" ddu tu vdn nhd nuoc vdo doanh :glep vd qudn ry, s* dung v6n, tdi sdn taidoanh nshiw; wsh! dinh sii sztzodm*-cp ngay oststzola ct)a chinh pht) s*aaat, ba sun[ metTa aia" ctia Nghi ann rigt/2\IlND-cp nsdy r3/r0/20r5 cilachinh phrt vi ddu tu vtin nhd ific vdo doanh nghiQp vd qudn ry, s* d,ng vtin,tdi sdn tqi doanh nghigp;

cdn c* Nshi dinh s6 g6/201s/ND-cP ngay 30/6/201g cr)a chinh pht) quydinh chi tiat vi gtti sdn phdm, dich vi thu ii ia ni io-rji"-s* dltng sdn phdm,dich vu c:6ng ich thfiy li;
cdn c* Nshi dinh sd 32/20IgND-cP ngay I0/4/201g cila chtnh pht) viviQc quv dinh giao nhiQm vqt, d(t hdng h"d, a1r.r;;" ";;;-,n['rir)iZi",'arnvttr cdng s* dvng ngdn sdch nhd nudc\* ngua, v6n kinh pht chi thudng nty€n;

-.^ ,rrul"*rho,ns tu.s6 2.rg/201S/TT-BTC ngay 3I/12/2015 c*a Bo rdi chinhv€ ddu ttt v6n nhd rut6c vdo_doanh nghigp vd-qudn ry, sti a""i ri"i ir-J""'ii,doanh nghiep; ?*r-tu sd sgDuB/rr-B:TC cfia B0 Tdi chtnh'rd,, iir,";;';;;rm1t tii dtiu cila Ti6ng u s6 ztintiinrc ngdy 3t/12/20r5 cia 86 Tdichinh ra adu tu v6n nhi nu6c vdo doanh nghigp vd qudn tli, ,*'iuns ra,"r!rl|"tqi doanh nghiQp;

cdn c* Quviit ctinh s6 I5/201,/QD-TBND ngdy 23/4/2019 cila uBND rtnh; .-
v€ viQc quy dlnh cu thii gid sdn phii;, dich vy thiy'tqi ran dia bdn tinh eudngBinh giai itosn 20Ig - 2020;

cdn ct2,c6ng vdn s6 2518/BTC-QLG ngdy 12/3/2021 cila BQ Tdi chinh viviQc giao kd, !:f:h,^y:h:!i sdn ph{m, aii't, vtt c6ng irh th;iq;;";;";;;;,
c6ns vdn s6 sr r4/BTC-TCDN 

";dy 
ts/s/i021 cia BQ Tdi chinh;a ;;;'; iJ'o,

,.jr-. H:: :r!, c*a uBND tinh eudn[ ;hh ,{n"n phr sin ii*, alch vtt cong ichth,ty lqt;a,
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cdn ct c6ng 
".q" 

t(ibanouo-T ,sdv 3I/5/202r cilra HQi d6ng nhdn'ddntinh Quing ,y-y| uiec cho !, Aii, ,i siZ ,a, ohd;:;;i**"r'ang fch thyy tqitrAn clia bdn tinh euang Binh ndm 2021,1 
- '-' - ' ? vv

. -c: cu Qtryiit dlnh sii tg/2014/QlD-uBND ngdy 04/9/2014 cua TJBND rtnhban hdnh itinh mtic a* te W tnft--tring qudn i:krr"; ;1";ilir;;;;;;;;thiv tqi do c6ng tv LNHH itrrr xn"t ,ia, "ai "nh 
thuj,rqi euang Binh qudnly;

cdn ct Quva dinh sii 134/QD-TBND rgay t3/01/2021 ctia EBND tinhviviec pha drrv€t bd sung, aiiu cntin diQn tich,U"h m,c c6ng *"iii'{r1"";r;;tuoi, tiau rurdc 
-c1ta 

cdc c6ng trinh *u ti' i, c6ng ty TNHH MTT Khai thdccdns trinh th',rj, rqi eudng Binh qudn ri; euya min ,a )iiilgp_uBND nsdy24/12/2020 cfia UBND tinh vi viQc giao rii.i* v4 thu, chi ngdn sdch ndm 2021cho cdc co quqn, don vi cdp rtnh iaza" n*i",' ,ni xd, thdnh phti;
Theo di nghi ct)a Gidm diic sd Tdi ch{nh roi ra 

"r", 
,a ,74O/TTr_STCngdy 07/6/2021 ue-vlec pha duyQt ki hoqch rir 

"nrnl, 
ndm 2021 crta c6ng tyTNHH MTI/ Khai thdc c6ng trinh tht)y tqi eudng Binh

QWnrDgH:
Didu 1. phc.duyet k6 hopch tai chinh ndm 202r cria c6ng ry TNHH MTVKhai th6c c6ng trinn Ariy rsi araduiJ;;;;,
t' rorrg doanh thu:32.2s0.077.36g rtQng, trong d6: Doanh thu san pham,dich vu r9.g fch thriy tor:27.275.077.368 d#g.
2.Tilngchi phf: 32.250.07r:rg^t d6ng, r.J.,* ir6: chi phi san ph6m, dlch vucdng fch thriy lqt: 27.275.077.36gd6ng. -- e

3. Can AOi tai Qd): o d6ng.
4. Gie, don gi6 thanh toan dich T_ql* ry khai th6c c6ng trinh thty loi:Thsc hien theo c6ng vdn s5 2518/BTC-qLc *u, r2/3r20zr cia B0 Tii chfnhvd viQc giao kti rroectr kinh phi ra, prra-, aich"w c6ng ich thriy lqi nem zozr,c6ng vtur s5 5114/BTC-TCDN ngai ptstzozt cria BQ Tii chinh va vi6c tr6 loi

Y= phi crta UBNDti:l-Ouans"n'inrr 
"6 

k;;;* # ffi;:*il,,p 
"0,,g 

ich
*y]d: c6re v6n s5 88n{DND;vp.ngiy zyinozr cria HQi d6ng;#;e,tinh Quans Biohlo vigc cho v ki6n y9 # r* prarr,, atrh ilui! ,.t, thriy lqitr6n cfa ban tinh euang Binh ndm 2021. I

5. NQp ngan s6ch nhi nu6c: 705.500.000 d6ng.
(Cht triit c6 cdc pha lqc kdm theo)

Didu 2. c6ngty TNI{H Mw *rt *r.'*r*'** thriy lqi euang Binh c6tr:ich nhiOm q..r* tj, sri dpng.thanh to,in, quiei,o,i, ,1916, kij phf dich v.uc6ng ich thriy rsi vi cric kho6n ngen srich trd ilq th." dird;: A;Qn hd.nh ctaNhi nu6c.p,
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Ei6u 3. chanh vT ohglg LBND tinh; Gi6m cri5c cric so: Tii chinh, N6ngnghi€p vi Ph6t tri6n n6ng thd;, ie n1*.t v1"1ffi tu; ci6m da. rc,o bpc Nhinu6c; Gi6m ittic c6ng ty nurr MTV Khai thdc c6ng tuinh thriy Iqi eu,ingBintr; Thri truong c6c-sd, ban, ngfurh, dia phuong c6 ri6n quan chiu tr6ch nhiQmthi hanh Qryiit dinhniryJp,

Noi nhQn:
- Nhu Oidu 3;
- Chri tich, c6c pCT UBND tinh;
- t^enh dao VP UBND tinh;
- Luu VT, KT.

:CryTICII

nh Hirng
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CU
#ffi PHrJ LIrC I

lnc lzi'tfrr a rrf,r .n i r r.rrir.
v KII4trrrAc cONi"riffi1ffiio,, or*c BiNrr

'a 469 Qo-uBND *ur/6 g tzoz t 
",;o 

uaNo tint l
TT

\q+s;c;6#/
NQi dung Don vi

tfnh
KE HOACH
NAM 2O2O

TIIUC IIIEN
N;.M 2o2o

KE HOACH
N;.M 2021

I K6 ho4ch cdp nudc, tudri nu0c, tieu nu6c Ifa 29.550,99 29.805,79 29.599,64
I Di€n tich c6p nu6c Ha 308,63 311,33 31 1,56
2 Di0n tich hroi nudc Ha 24.107 "49 24.263.48 24.059,10
J DiQn tich ti6u nudc Ha 5.053,04 5.112,64 5,.112,64
4 Di9n tich khric (Mdu vd cdy CN ngin ngdy) Ha 81,92 I 18,34 I16,34
II K6 ho4ch doanh thu 1.000d 30.839.610 32.081.834 32.250.077
I Doanh thu san phAm, dich vg cOng ictr ttliy tqi 1.000d 27.139.610 27.389.162 27.275.077
L Thu kinh doanh khai thric t6ne hoD 1.000d 1.700.000 l 816.032 2.975.000
3 loanh thu hogt rlQng tii chinh 1.000d 2.000.000 2.876.640 2.000.000
ru KE ho4ch chi 1.000rt 30.839.610 30.602.387 32.250.077
I Chi cho hoat clQng khai thec cdng trinh thuj'lqi 1.000d 29.945.010 29.84036A 31.208.477

Trong d6: Chi duy tu bdo dudng thudng xuy€n 244.103
2 Chi cho kinh doanh khai th6c t6ng hqp (Nu6c

th6)
1.000d 739.600 607.571 891 .600

J Chi kh6c 1.000d 155.000 154.456 150.000
ry Cin tl6i thu chi lei G6) 1.000d 1.479.447
I Lei (L6) KTCTTL 1.000d
) !4@ kinh doanh t6ng hqp 1.000d
v Chi tIAu tu, sfra chfra. bio tri ca"g t"inn tn"y

lgt
1.000 d 5.000.000 s.244.103 s.000.000

Trong dti:
- Chi s*a chfta ti ngu6n thu cia c6ng ty 244.1 03
- Chi bdo tri cdng trinh thiy lqt dd nghi ngdn

sdch cdp
5.000.000 5.000.000 5.000.000

VI K6 ho4ch ngin s6ch c5p h5 tro 1.000rI 32.139.610 32.389.162 32.275.077
1 NQi dung hd trq

1.1 Cdp kinh phf sin phdm, dich vq c6ng ich thriy lcr- 1.000d 27.139.610 27.389.162 27.275.077

1.2 CAp kinh phi tro c6p tii chinh 1.000d
1.3 Cdp 02 qu! khen thudng vd phric loi 1.000d

1.4 p b6o tri c6ng trinh thu! lqi 1.000d 5.000.000 5.000.000 5.000.000
1.5 CAp khoan h6 trq kh6c 1.000d
2 u6n h6 trg 1.000d 32.139.610 32.389.162 32.275.071

2.1 Ngdn s6ch Trung uong 1.000d 0 0 0)) Ngdn s6ch tlia phuong 1.000d 32.139.610 32.389.162 32.275.077
vII K6 hoach nQp ngfin sdch 1.000d 205.000 707.779 705.500

I NQp thu6 TNDN 1.000d 90.000 326.924 300.000
2 N6p thuti GTGT 1.000d 110.000 92.s87 100.000
J NOp thu6 tdi nguy€n 1.000d 268.681 300.000
4 NQp kh6c L000d 5.000 19.587 5.500

vIII K6 holch lao dQng ti6n luone
1 Sd lao d6ng Nguoi 221 221 221) Qu! ti6n lucng 1.000d 19.405.400 I 8.871 .250 19.834.314



PHU LUC 2

cHI TIfT rf, no4cH Tudr, tttu, cAp Nt/oc, KE Ho4,cH r,q.r cHiNg ctra c6Nc
TY TNHII MTV KHAI rrrAC C6NC rNiNrr TIIUY I,fl OUANC NiNTr
(Kim theo euyar dlnh sdll69 /ZD-UBND nsM6 t6 tzoz't cia UBND tinlt)-

TT NQi dung KG ho4ch nIm
2020

Thgc hiQn nim
2020

K6 ho4ch nIm
2021I Dr.E,N riQII (ha) 29.550,99 29.905,79 29.599,64

D6ng Xuin (ha) t5.224,0A 15.309,70 l5:379,18
Hd Thu (ha) 14.326,99 14.497,09 t4.220,46
Trong d6:

I Tuc'i bing trong lpc (ha) t3.441,22 13.352,36 13.472,72
1.1 D1ngXuan (ha) 7.094,49 7.0s 1,93 7.084,74
1.2 Hi Thu (ha) 6.356,73 6-300,43 6.387,98
2 Tudi b[ng dQng llrc (ha) 4.334,76 4.444,16 4.327,20

2.1 DdngXudn (ha) 2.226,88 2.226,88 2.223,10
2.2 Hi Thu (ha) 2.107,99 2.217,28 2.104,10

3 Ti6u bing tlQng Isc (ha) 808,42 808,42 808,42
3.1 D6ngXudn (ha) 413,71 413,71 413,71
3.2 Hd Thu (ha) 394,71 394,71 394,71
4 Tuoi chri il6ng mQr ph6n (ha) 32,00 32,00 32,00

4.1 D6ngXudn (ho)
,', Hd Thu (ha) 32,00 32,00 32,00
5 f4o ngudn tudi (ha) 2.129,39 2.471,69 2.324,99

5.1 D6ng Xudn (ha) 1.212,26 1.2s0,66 1.294,I I
5.2 Hi Thu (ha) 916,12 1.221,02 1.030,77

6 Tuoi mdu vd cAy c6ng nghiQp ng6n
ngiy (ha)

81,92 I 18,34 116,34

6.1 D6ngXudn fta) 42,04 61,30 59,30
6.2 Hi Thu (ha) 39,78 57,04 57,04
7 T4o ngudn tudi ti6u bfc 2 trd l6n

(C6ng trinh My Trung ) (ha)
4.244.62 4.304,22 4.304,22

8 T4o ngu6n tudi ti6u bflc 2 trd l6n
(C6ng trinh An Ma ) fta)

4.t7I,13 3.963,29 3.902,30

9 Nu6i tr6ng thuj'sdn (ha) 308,63 311,33 311,56
tr DOANII TIIU (d6ng) 30.839.610.360 32.081.834.227 32.250.077.368
1 Doanh thu siLn phAm, dich vp c6ng ich

thriy lqi (tt6ne)
27.139.610.360 27.389.162.t70 27.275.077.368

llor7d6: VuDdngXudn r 4.346.260.842 14.377.i87.510 14.456.689.642
Vu Hd Thu 12.793.349_5 t8 t 3.011.774.660 12.818.387.726) Doanh thu khai th6c tr5ng hA,p G6ng 1.700.000.000 1.816.032.373 2.975.000.000

J Doanh thu ho4t dQng tdi chinh (d6ng) 2.000.000.000 2.876.639.684 2.000.000.000
Itr CIII PHi sAx xuAr 1a.+n+Cy

(ddn0
30.839.610.360 3C.502.387.5i9 32.250.077.368

A Chi phi turii, ti6u (ddng) 29.945.010.360 29.840.360.160 31.208.477.368
I Ti6n luong (d6ng) 18.845.400.374 18.393.953.906 19.274.313.685
2 C6c khoan trich theo luong (ddng) 3.768.400.000 3.550.756.328 3.965.991.6s3

Trong d6:- BIIXH, BHNN (17,5%o) 2.806.25s.319 2.644.180.244 2.9s3.398.039
- BIIYT (3o/o) 481.072.340 4s3.288.042 s06,296.807

1/
.J



'' itrPcoizgri", 320.714.894 302.192.028 337.531.205,r {nBHW.$,hG
160.3 57.447 1s 1.096.014 168.765.602

J PhU €Ec6nuj, dan:quafi'i# v0, cuu

$er'W, (ddn!1"!"i ,"9y'
180.000.000 178.126.968 180.000.000

4 oien trtffip51p6pai'w) G6ns) 2.398.609.986 2.600.295.004 2.528.898.366
4.1 Cao didm: 261.9i4 k-h * 3n76

dfing/tcwh xt,t
840.620.294 911.457.250 886.281.346

4.2 Thdp cli6m: 314.321 lcwh x 1.100
il)ng/kwhx 1,1

360.734.326 391.132.500 380.328.796

4.3 Binh thrdng: 681.0i0 kwh x 1.685
cting/kwh xt,t

1.197.255.366 1.297.705.254 1.262.288.224

5 Chi phi khAu hao tii san cO Ointr

fA"re)
845.000.000 812.318.707 845.000.000

6 Chi phi quin lj ao*t ngf,iep@r,g) l.100.000.000 | _260 41) 8,R7 I .100.000.000
7 Chi phi sin xu6t chung (dtng) 1.000.000.000 1.031.353.238 1.000.000.000
8 Chi phi duy tu bio du6ng thudng

xuy6n c6ng trinh thriy lqi (d6ng)
244.102.981

9 Chi phi phong chting lUt bao, fran h,in
(ddng)

69.746.931 450.000.000

10 Chi 6n ca: 25.000 d6ng x 22 x 12

thring x 221 ngadi (Theo Th6ng tu s5
rcD\D/TT-BLDTBXH ngiy
26/412012 cria BQ Lao il6ng - Thucrng
binh vi Xa hQi: mric ttii rta kh6ng qu5
580.000 d6ng/th6ng ) (tf6ng)

1.458.600.000 1.309.900.000 1.458.600.000

ll lhi bio h0 lao tl0ng (ct6ng) 150.000.000 137.93 1.000 150.000.000
L2 lhi phf cldo tao, !6i duOng (d6ng) 70.000.000 ' 69.s60.000 70.000.000
13 lChi hoat <l6ng c6ng ti" Oarg(tf,"r

Th6ng tu li6n tich s6 25/2004/TTLT-
BTCQTTW- BTC nsiry 05/4/2004 cria
Ban Tdi chfnh qu6"n tri TW - B9 Tai
chinh hudng din: Kinh phi hoat cl6ng
cdng t6c Ddng tfnh bing 0,5% t6ng
qu! luong cria don vi) (ddng)

8s.000.000 12t.354.0s0 85.000.000

t4 Chi phi kh:ic (d6ng) 44.000.000 60.528.160 100.673.664
14.1 Chi phf ki€m todn bdo cdo tdi ini* 44.000.000 44.000.000 44.000.000
14.2 Chi khdc 16.528.r60 s6.673.664
B Chi kinh doanh khai thric i6"g h,r. p

(ildng)
739.600.000 607.571.484 891.600.000

I Chi phi ti6n luong (d6ng) 560.000.000 477.296.t84 560.000.000
2 C6c khodn trich theo luong (adngj 131.600.000 I 18.21 1.300 13 1,600.000

\org dd: - BIIXH, BHI,|N(L7,5%o) 98.000.000 88.029.691 98.000.000
- BHYT (s%o) 16.80a.000 15.090.804 16.800.000
- KPCD (2%o) r 1.200.000 10.060.536 I1.200.000
- BH'TN (1%o) '5.600.000 s.030.268 s.600.000

3 Chi phi x6t nghiQm cfrAt tuqng nuoc
mat dinh k! de c6p nu6c th6:
1.250.000 tt6ng x 8 h6 x 4 quf (d6ng)

48.000.000 t2.064.000 40.000.000

4 Chi phi tu v6n c6p ph6p khai th6c
nudc m4t (tt6ng)

r 60.000.000

./.i'.' ' 
- '"":



c Chi kh6c (tl6ng) r55.000.000 154.455.93s
!'

1s0.000.000
I Chi phi l6p quy trinh vdn hanh h6 chfra

(d6ng) 1ss.000.000 154.006.000
,)

Chi phi quan tric mgc nu6c r.u dQng
(d6ng)

150.000.000

J Chi phf khSc 449.93s
IV cAN Dor rrru cHr r,Al fi6j

(tI6ng)
1.479.446.648

I


